
HARTMANN - RlCQýS,

Masarykovo náméstı: 1,7

GZ ~ 664 71 Veverská Bıtyška
.75.

.Sinn . evıu. č Sm/øuvy; PR /ZŽ/Z/ 2016
Výtisk Č ......~.......Š .

veřejná Zakázka Č. .' V2/ (/ÍÍŠ//z/Q 4%
í/

KUPNÍ sMLoUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb.,

a na Základě vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky.

Název obchodní firmy:
Se Sídlem: HARTMANN - RICO a.s.
Zastoupená: Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva

In . Tomášem Grohem, členem představenstva
IČ: 44947429 DI = CZ44947429
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č.644
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
číslo účtu:
dálejako prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDI“. Petrem Uhligem, ředitelem
IČ: oo 63 51 62 DIČ: CZ oo 63 51 62
Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19. 8. 2015 ve Znění následných rozhodnuti' o
registraci
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dálejako kupující

I.
Předmět smloufl

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah se bude řídit
ustanovením této Smlouvy a votáZkách Výslovně Smlouvou neupravených
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., především
ustanoveními o kupní Smlouvě dle § 2079 a následujících.

2. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu movité věci dále
jen „Zboží“, vsouladu Spodmínkami Sjednanýmì touto Smlouvou a Zadávacími
podmínkami veřejné zakázky na dodávky Zdravotnických prostředků,
jednorázového operačního materiálu Z netkané textilie, a převést na něj
dohodnutým Způsobem vlastnické právo kněmu, které přechází na kupujícího
Stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co Zboží převezme a potvrdí jeho převzetí
prostřednictvím Svého pověřeného Zaměstnanec v místě plnění.



Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek,
postupu při předání a převzetí Zboží spolu se Stanovením dalších Závazků
smluvních stran.
Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané Zboží převzít a po jeho převzetí
zaplatit kupní cenu, dle podmínek Sjednaných Smlouvou.

II.
Předmět koupě

Předmětem kupní smlouvy jsou průběžné dodávky nového, nepoužitého Zboží:
zdravotnických prostředků pro operační Sály.
Přesná a podrobné specifikace zboží je provedena věcně Přílohou č. 1 i cenově
Přílohou č.2 smlouvy.
Určení zboží co do druhu je specifikací v příloze provedeno přesně a
nezaměnitelně, tak aby mohla být provedena kontrola Správnosti a úplnosti při
plnění. Změny lze provést jen Se souhlasem kupujícího, na jeho žádost, nebo na
základě dohody Smluvních Stran.
Kupující určuje množství zboží průběžně písemnými nebo elektronickou cestou
podanými objednávkami a dispozicemi, upřesňující požadavky kupujícího.
Množství zboží, které bude kupující Odebírat, není omezeno ani stanoveno
Závazným limitem.
Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých
dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na
Skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu Ze Strany prodávajícího. Kupující
si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat
inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat
zadání veřejné Zakázky.

III.
Základní dodací podmínky, místo a doba dodání

Prodávající Se Zavazuje dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě,
postupnými dodávkami na Základě objednávek kupujícího v dohodnutých
lhůtách do 48 hodin od doručení objednávky a v případě mimořádných
objednávek zboží nejpozději do 24 hodin od doručení objednávky, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.
Součásti dodání zboží je:
0 doprava Zboží do skladu Zdravotnického materiálu nebo konsignacˇního skladu

v sídle kupujícího, včetně uložení na konkrétní místo.
0 vyhotovení a dodání dodacích listů s uvedením jednotlivých položek, jejich

množství a ceny.
0 předložení dokumentace vztahující se kdodávanému Zboží, a tO v rozsahu

stanoveném příslušnými právními předpisy.
0 kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného Zboží budou v souladu s normami

platnými na území ČR.
Oprávněným Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je: vedoucí oddělení
logistiky nebojím pověřený pracovník.
Zástupci kupujícího jsou oprávněni k převzetí Zboží, podání reklamací vad Zboží
a provedení dalších úkonů v souvislosti s realizací kupní Smlouvy.
Kupující při převzetí Zboží vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání: /jako Součást
dodávky bude kupujícímu předáno:

0 faktura včetně oboustranně odsoulılaseného dodacího listu

2



0 doklady ojakostı' a kvalitě
0 příbalový leták.

Dodané Zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně
Vyznačenøu dobou exspirace_ **Popř. jiné označení výrobku (CE) v Souladu S §13 zákona č. 22/1997 Sb.

Prodávající je zavázán dodávat Zboží, které není Zatíženo právy třetích osob.
Místem plnění je Sídlo kupujícího: areál nemocnice, Sklad oddělení logistiky.
V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1., je tento
povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující
je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného
dodavatele Za ceny obvyklé. Rozdil v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami
sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního dodavatele, uhradí
prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek, formou dle dohody S
kupujícím.

IV.
www

Smluvní Strany se dohodly na kupních cenách, stanovených na základě přijetí
nabídky prodávajícího. Cena Zboží Sjednaná při podpisu Smlouvy je závaznou a
nepřekročitelnou cenou do místa plnění. Jakákoli změna ceny je možná jen na
Základě dohody Smluvních stran.
V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího Spojené S dodávkami Zboží,
s plněním do sídla kupujícího, tj. balné a dopravné se všemi poplatky.
Cena Zboží v příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí
být uvedena Výše DPH, /* procento - Základní nebo Snížená sazba DPH/ a Cena S DPH.
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu
fakturou po převzetí Zboží. Prodávající vystaví kupujícímu v den převzetí Zboží
fakturu (daňový doklad) se Splatností 30* dní od vystavení faktury. *I\@“Í“1Í<10h0dm1“>
jinak
Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění
pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo
b) Označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího o

jeho Zápisu V obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k
podnikání

c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího,
d) jeho bankovní spojení a číslo účtu, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DIČ
i) přesné označení zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
i) splatnost V souladu se Shora smluvně stanovenou lhůtou.

Kupující/Objednatel vyžaduje aby prodávající/zhotovitel uvedl na daňovém
dokladu přesné označení smlouvy a objednávky v případě, že dodání je
realizováno na jejich Základě. Přílohou daňového dokladu musí být dodací list,
nebo předávací protokol.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:

0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti,
- chybi-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy.

3



MĚL

10.

11.

10.

11.

12.

Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, resp. ve
faktuře. Prodávající nese odpovědnost Za správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny Zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou
Z tohoto Smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.
Při prodlení splněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku Z prodlení, jehož výše se Stanoví výpočtem úroků dle
Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

V.
Záruční doba a Odpovědnost za vadv Zboží

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy
s předepsanými doklady kvality.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného zboží po celou záruční dobu,
která je dána vyznačenou expirační dobou.
Prodávající Se zavazuje dodávat Zboží s plnou expirační dobou. Zavazuje se
dodávat Zboží minimálně s 12-ti měsíční expirační dobou (vyznačenou dobou
použití).
Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít po celou expirační dobu
požadované vlastnosti, jakost a Stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem, vylučujícím
jakékoliv poškození nebo Znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je oprávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a
Zjevné vady co do množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti
odstranit Zápisem s dodávajícím.
Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při Zjištění po
převzetí zboží. Je povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich
Zjištění, nejpozději však do konce Záruční/expirační doby. Prodávající je Zavázán,
uplatněnou reklamaci vad Vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich
Zjištění.
V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na
jakost zboží, bude namísto vadného urychleně dodáno Zboží bez vad, maximálně
do 48 hodin od podané reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny závady Způsobené nesprávným užíváním a
provozováním Zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a
podmínek, dále jeho poškození živelnou událostí.
Jestliže se v Záruční/expirační době opakovaně (více než 2x) vyskytnou Shodné
vady, je kupující oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo Z tohoto důvodu
odstoupit od Smlouvy.
V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat
v souladu s bodem 7. článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na Zaplacení smluvní pokuty dle čl.
VI. této smlouvy.



VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je
kupující oprávněn požadovat Zaplacení jednorázové Smluvní pokuty ve výši
2000,- Kč. Kupující je dále v těchto případech oprávněn postupovat v souladu
S bodem 7. článku III. této Smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její
Splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných
Smluvních povinností prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných
Smluvních pokut.

VII.
Ostatní ujednání

.Prodávající Se Zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat
vlastními silami, tj. bez využití Subdodavatelů, nebo Prodávající se zavazuje část
plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat pomocí Subdodavatele xxxx, a to v rozsahu
XXXX.

Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje, že při dodávkách Zboží, které Svěří
dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva Se Stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení
jednou Ze smluvních stran, podepsaného v příslušném počtu vyhotovení a
uzavřena je po potvrzení podpisem druhou Ze smluvních Stran. Smlouva Se Stane
účinnou k datu smlouvou výslovně uvedenému nebo k termínu jejího přijetí a
potvrzení podpisem poslední Ze Smluvních Stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 36 měsíců.
Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení Výpovědi, která musí mít vždy písemnou
formu.
Smluvní strany mohou Od Smlouvy odstoupit, nedojde-li ke Shodě o změně ceny
Zboží ve Smyslu ustanovení čl. IV. bod. 1. Kupující je oprávněn odstoupit Od
Smlouvy v případě porušení Smluvních povinností uvedených ve čl. V.bod 11., čl.
VI. bod 1.

IX.
Závěrečná uiednání

Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek Zboží označeného jako předmět
koupě. Kupující rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení
o nadlimitní veřejné Zakázce, postupem který je v souladu S ustanoveními Zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena
ve třech číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž kupující obdrží
po dvou vydáních a prodávající obdrží po jednom Vydání. Změny obsahu Smlouvy



a Smluvního vztahu lZe činit jen písemnými dodatky sjednanými a podepsanými
Oprávněnými Zástupci obou stran.

3. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a to
v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací O Smlouvě v registru smluv Zajistí
bez zbytečného odkladu po jejim uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

4. Smluvní Strany shodně stvrzují souhlas S obsahem a formou Smlouvy, potvrzují,
že Se řádně seznámily S vymezením jejich Závazků, její obsah je jim srozumitelný
a byla přijata po projednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté
vůle, nikoli v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji Smluvní Strany podpisy
oprávněných Osob (statutárních orgánů) které jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Příloha: č. 1 Specifikace zboží.
Příloha: č. 2. Specifikace ceny jednotlivých položek Zboží, platné při podpisu

smlouvy.

° 3 ˇPÍ/ˇ- 20W
Ve Veverské Bítýšce dne .......................... VOStravě dne..... 25.5.01.". 2017 ........
prodćiıiąíící kupující
HARTMANN-RICÚ a.s. Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace

hIng. omáš G Ing. Marek Třeška, MBA MUD. Petr Uhlig
člen představenstva člen představenstva ředite W

ůhígeflđb iihnzêlăd

Orgán!ÍZQCč

HARTMANN - Rico 8.5. Nvmčvsnıćnf 8§8f20^ 'Q mv“Masarykovo náměstí. 77 › u avaMDYâVSlíìl 5 .0. , ˇoz. ~ 854 ra veverská Bítýška '7278 80 OSN Müřiřlšìššçšżìll
~75~ §wW`M`ÚW.nllıılını



PŘÍLOHA č. 1
KUPNÍ SMLOUVY
Specifikace zboží dle Zadávací dokumentace zadávacího řízení,
na „Dodávkyjednorázového rouškování“, ze kterého vzešla tato
Smlouva.

Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety setech

101 By pass 1. 1 × Rouška na stolek 190 x 150 cm, Zesílená

2. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x145 cm

2 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

5. 2 x Zesílený Zavinovacı' plášť vhodný pro výkony s větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XL

6 1 x Rouška na Stolek 100 x 150 cm

7. 10 x Tampon gázový č.0, rtg

8 10 x Tampon netkaný č.4, rtg (gázový)

9 5 x Tampon netkaný ø 5cm (gázový)

10. 1× Sběrný vak 40 x 35 cm

11. 10 x Břišní rouška netkaná 30 x 30 cm, rtg, bílá

12. 2x Redonova láhev 400 ml Se spojovací hadičkou

13. 2 x Břišní rouška 40 x 60 cm, rtg

14. 10 x Břišní rouška netkaná 40 x 40 cm, rtg, bílá

15. 1 × Stříkačka 20 ml

16. 1 x Čepelka na Skalpel č. 11
17. 2 x Hadička pod cévy 1 mm, 76,2 cm červená
18. 2 x Obutí na moskyto peán, 2 páry

19. 1 × Čepelka na Skalpel Č. 22
20. 4 × Hadička pod cévy 1 mm, 76,2 cm modrá
21. 1 x Čistič koagulace 5 x 5 cm
22. 1 x Pálení S nožem, kabel 320 cm

23. 1 x Set na odsávání 18CH x 2,0M
24. 3 × Drén Redon 10CH, 50 cm, 15 cm, rtg, pvc
25. 1 x Krytí na genitálie
26. 1 x Ubrousek
27. 1 x Akutní hrudní rouška 200/300 x 340 cm, S inciZní fólií 37

x 65 cm



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační sety Setech
102 Vertikální Set 1. 1 X Rouška 100 x 150 cm

2. 1 X Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. XL

4. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x145 cm
5. 3 x Tampon netkaný ø Scm (gázový)
6. 1 x Čepelka na skalpel č. 21
7. 1 X Čepelka na skalpel Č. 11
8. 1 x Rouška na Stolek 190 x 150 cm
9. 1 x Suchý Zip 2,5 x 30cm
10. 2 X Ubrousek
11. 1 x Vertikální izolační rouška 330 x 240 cm

201 Základní Set 1. 1 X rouška na Stolek 140 x 190 cm

2. 1 X návlek na instrumentační Stolek 80 X 145 cm, Zesílený,

3. 1 x rouška Samolepící 150 x 240 cm, lepení 90cm,
dvouvrstvá

4. 2 x rouška samolepící 75 X 90 cm, lepení 70cm, dvouvrstvá

1 x lepící páska 10 x 50 cm
6. 4 x ubrousek

202 Univerzální 1. 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá
set

2. 1 X Čepelka na Skalpel č. 21
3. 1 X Rouška 180 x 150 cm, dvouvrstvá
4. 1 x Rouška 240 X 150 cm, dvouvrstvá
5. 1 X Sběrný vak 30 x 28 cm
6. 2 x Rouška 90 x 75 cm, dvouvrstvá

7. 3 x Tampon netkaný ø 5cm (gázový)
8. 1 X Zavlnovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S

manžetou, vel. L
9. 2 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok S

manžetou, vel. XL
10. 2 X Ubrousek
11. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x145 cm, Zesílený,

12. 5 x Tampon 20x20

13. 1 X Lepící páska 10 x 50 cm
14. 5 x Tampon Stáčený gázový 9x9

203 Univerzální 1. 1 x Rouška na stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá
laparo Set

2. 1 X Čepelka na skalpel č. 11

8



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
Jednorázové naskládanív
operační Sety Setech

3. 1 X Návlek na kameru 12,5 x 230 cm, dvouvrstvá

4. 1 X Rouška 170 x 170 cm S lepením 75 cm
5. 1 x Rouška 240 x 150 cm S lepením 90 cm
6. 2 x Rouška 90 X 75 cm S lepením 86 cm
7. 3 X Tampon netkaný ø 5cm (gázový)
8. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. L
9. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. XL
10. 2 X Ubrousek
11. 1 X Návlek na instrumentační Stolek 80x 145 cm Zesílený,

12. 1 X Suchý zip 2x23cm
13. 5 x Tampon stáčený gáZOvý 12X12

204 Univerzální 1. 1 x Rouška na Stolek 200 X 150 cm, dvouvrstvá
laparo
třívrstvý

2. 1 X Návlek na instrumentační Stolek 80x145cm, Zesílený,

3. 2 X Ubrousek
1 X Rouška 100 x 150 cm, dvouvrstvá

5. 1 X Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

6. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

1 x Sběrný sáček
1 x Lepící páska
1 X Návlek na kameru 13 x 250 ml

10. 1 X Suchý Zip 2x23cm
11. 1 x Odsávací Souprava 20/6,67 CH/mm, 300 cm
12. 1 X Sběrný Sáček na moč 2000 ml S graduacı' po 100ml a

výpustı'
13. 1 x Čepelka na Skalpel č.11
14. 1 X Čepelka na Skalpel č.22
15. 3 x Tampon ø 5cm
16. 10 X Tampon preparační Č.2
17. 10 X Tampon preparační č.3
18. 1 X 0perační plášť Zesílený XL
19. 1 x Rouška 240 x 150 cm S adhezí 90 cm a Zesílenou Zónou

75 x 50 cm, dvouvrstvá
20. 1 x Rouška 175 x 170 s adhezí 90 cm a Zesílenou Zónou,

dvouvrstvá
21. 2 x Rouška samolepící 75 X 90 cm S adhezí 86 cm a Zesílenou

Zónou 90 x 40 cm, dvouvrstvá
205 Universální 1. 1 x Rouška na Stolek 200 X 150 cm

Set malá céva

0



a varixy

2. 1 x Čepelka na Skalpel č. 11
Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety Setech

3. 1 X Čepelka na Skalpel Č. 21
4. 1 x Rouška 240 X 150 cm S lepením 90 cm
5. 1 X Rouška 100 X 150 cm
6. 1 X lnciznı' folie 50 X 50 cm
7. 3 X Tamporı netkaný textil 20 X 20 mm (gázový)
8. 1 X Návlek na končetínu 35 X 80 cm
9. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok S

manžetou, vel. L

10. 2 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

11. 1 x Ubrousek
12. 1 x U rouška 200 x 260 cm, rozparek 6,5 cm, 95 cm, Zesílená

Zóna 150 X 150 cm
13. 1 x Návlek rıa instrumentačrıı' Stolek 80 x 145 cm, Zesílený,

14. 1 x Lepící páska 10 x 50 cm
15. 10 X Sušení 10 X 20 cm
16. 4 X Rukavice č. 8,5, bez pudru, lateXOvé

206 Kyčelní set 1. 1 x Rouška na Stolek 200 X 150 cm, dvouvrstvá
pro
traumatologií

2. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 145 x 80 cm, Zesílený,

3. 1 x Ubrousek
4. 1 x Návlek na RTG 55 x 40 cm
5. 2 x Návlek na končetinu 75 x 120 cm
6. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S

manžetou, vel. L
7. 1 X Rouška 100 X 150 cm, dvouvrstvá

2 × Lepící páska 10 x 50 cm
2 x Čepelka na skalpel Č. 21

10. 1 X Stříkačka 20 ml
11. 1 X Redon drén 10/3,33 CH/mm, 50 cm, 15 cm

12. 1 x Incízní folie 30 X 20 cm
13. 1 X Sběrný vak 43 X 38 cm
14. 3 X Tampon netkaný ø Scm (gázový)
15. 1 X U rouška 200 X 260 cm, rozparek 6,5cm, 95 cm Se

Zesílenou Zónou 150 X 150 cm, dvouvrstvá
16. 1 X Rouška 240 x 260 cm, dvouvrstvá
17. 1 X Rouška 240 X 150 cm s lepením 90 cm, dvouvrstvá

ˇl 0



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
Jednorázové naskládanív
operační sety setech

18. 2 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

19. 1 x Redonova láhev 400 ml
20. 4 X Rukavice č. 8,5, bez pudru, latex

207 Set na 1. 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm
operaci
kotníku -
velký

1 x Čepelka na Skalpel č. 21
3. 1 x Rouška na Operaci končetin 200x320, otvor průměr 3 cm

zesílená Zóna 100 x 150 cm, dvouvrstvá

4. 1 x Rouška 100 x 150 cm
5. 1 x Návlek na končetinu 33 x 55 cm
6. 3 x Tampon netkaný ø Scm (gázový)
7. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S

manžetou, vel. L
8. 2 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. XL
9. 2 x UbrouSek
10. 2 x Návlek na instrumentační Stolek 80 x 145 cm, Zesílený,

11. 1 x Návlek na RTG 55 × 40 cm
12. 2 x Lepící páska 10 x 50 cm
13. 3 x Sušení 10 x 20 cm
14, 1 x lncizní folie 15 x 26 cm
15. 1 x Obínadlo 12cm x 5m hydrofilní
16. 4 x Operační rukavice č.8,5, bez pudru, latex

208 Set na operaci 1. 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm
kotníku - malý

1 x Čepelka na Skalpel č. 21
1 x Rouška na operaci končetin 200 x 300cm, otvor průměr
3 cm Zesílená Zóna 100 x 150 cm, dvouvrstvá

3 x Tampon netkaný ø 5cm (gázový)
5. l x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. L
6. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S

manžetou, vel. XL
7. 2 x Ubrousek
8. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80 X 145 cm, Zesílený,

9. 1 x Návlek na RTG 55 x 40 cm
10. 3 x Sušení 10 x 20 cm
11. 1 x Obinadlo 12cm x 5m hydrofilní
12. 4 x Operační rukavice č.8,5



Číslo Specifikace ~ Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety Setech
209 Neuro 1. 1 x Zavlnovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S

universal Set manžetou, vel. L
Střední

1 x Rouška na Stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá

3. 1 x Návlek na instrumentačnı' Stolek Zesílený 80 x 145

4. 1 x Rouška 150 cm x 240 cm S lepením na Straně 150 cm
uprostřed 100cm, dvouvrstvá

5. 1x Rouška 170 X 170 cm s Iepenı'm, dvouvrstvá
6. 2 × Rouška 90 x 75 cm S lepením, dvouvrstvá

7. 2 x Čepelka na skalpel č. 15
8. 1 x Čepelka na Skalpel č. 10
9. 1 x lnciznı'folìe 26 cm x 30 cm
10. 1 x Suchý Zip 2×23cm
11. 15 x Tampon 20x20

12. 2 x Lepící páska 10 x 50 cm
13. 4 x Ubrousek
14. 30 x KompreS gázový 10 x 20 cm
15. 1 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. XXL
16. 5 X Tampon 40x40

210 Neuro Set pro 1. 1 x Rouška na stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá
operací hlavy

2. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 1 x Návlek na instrumentačnı' Stolek zesílený 80 x 145

4. 4 x Ubrousek
5. 2 x Rouška 100 x 150 cm, dvouvrstvá

6. 1 x Rouška 150 x 150 cm, dvouvrstvá
7. 1 x Sběrný Sáček 52 x 56 cm S výpustı'
8. 1 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro Operační Zákrok S

manžetou, vel. XL

9. 2 x Lepící páska 10 x 50 cm
10. 2 x Suchý Zip 2×23cm
11. 1 × Rouška S rozparkem Samolepící 200 x 260 cm U-rouška S

výhřezem 6,5 x 95cm Zesílená Zóna, dvouvrstvá

12. 1 x Redon 500 ml
13. 5 x Tampon 40x40

14. 2 x Čepelka na Skalpel č. 15
15. 1 x Čepelka na Skalpel č. 10
16. 1 x Jehla č. 12, černá

17. 1 × Obinadlo elastické 12 x 5 m
18. 2 x Stříkačka 20 ml



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
Jednorázové naskládaní v
operační sety setech

19. 5 x Tampon 20x20

20. 1 x Rouška 170 x 170 cm S lepením 75 cm

21. 40 x Sušení 10 x 20 cm

22. 1 x lnc'ıznı' folie 26 X 30 cm

211 Neuro Set 1. 1 x Ubrousek
hlava ll

2. 1 X Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

1 X Rouška na Stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá

3 X Ubrousek

1 X Zavlnovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. XL

6. 1 X Návlek na lnstrumentační stolek Zesílený 80 X 145

1 X Sběrný Sáček 52 X 56 cm S výpustí

2 X Lepící páska 10 x 50 cm
1 X lncizní folie 15 X 26 cm

10. 5 x Tampon Č. 6

11. 1 x Redon 500 ml

12. 1 x Suchý Zip 2x23cm

13. 5 x Tampon 20x20

14. 1 x Čepelka na Skalpel Č. 15
15. 1 x Čepelka na Skalpel č. 10
16. 1 x lehla č. 18, růžová

17. 2 x Stříkačka 20 ml

18. 1 X Rouška 200 x 240 cm S otvorem ø 7 cm, dvouvrstvá

19. 20 x Sušení 10 x 20 cm

212 Set pro horní 1. 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm
končetinu

2. 1 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 1 x Návlek na instrumentační Stolek Zesílený 80 x 145

4. 1 x Rouška 170 x 170 cm S lepením 75 cm, dvouvrstvá

5. 1 x Rouška 120 x 75 cm, dvouvrstvá
6. 1 x Čepelka na Skalpel č. 15
7. 1 x Suchý Zip 2×23cm

8. 1 x Extremltní rouška 150 x 200 cm, decentrální otvor 3 ø
cm, dvouvrstvá

9. 15 × Tampon 20x20

10. 1 X Lepící páska 10 x 50 cm
11. 20 x Sušení 10 x 20 cm
12. 5 x Tampon Č. 6



13. 1 X Obinadlo 10 cm x 5 m elastické
Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety Setech

14. 2 x Žínka
15. 1 x Obinadlo 8crn X 4m elastické

213 Karpal Neuro 1. 1 X Rouška na Stolek 100 X 150 cm, dvouvrstvá
set

2. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. l X Čepelka na skalpel č. 15
4. 1 x Jehla Č. 18, růžová
5. 1 X Stříkačka 10 ml
6. 1 X Jehla č. 12, černá
7. 1 x Extremitní rouška 150 x 200 cm S manžetou 3 ø cm,

dvouvrstvá
8. 2 X Jednorázová žínka
9. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok S

manžetou, vel. XL

10. 3 X Ubrousek
11. 1 X Suchý Zip 2X23cm
12. 1 X Elastické fixační obinadlo 8cm x 4 m
13. 15 X Tampon 20x20

14. 10 X Kompres 10 X 20 cm

15. 5 X Kompres 10 X 10 cm

16. 4 X Tampon Č. 6

214 Neuro HD Set 1 X Rouška na stolek 200 X 150 cm
1 X Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační zákrok s
manžetou, vel. L

3. 2 X Ubrousek
4. 2 x Rouška 120 x 75 cm
5. 1 x Lepící páska 10 X 25 cm
6. 1 X Rouška 150 x 280 cm S podélným otvorem 6 X 10 cm

uprostřed, Z jedné Strany od okraje 114cm, 10cm dlouhý a
na druhou Stranu 156 cm, dvouvrstvá

7. 1 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL
1 X Čepelka na skalpel Č. 10
2 X Čepelka na Skalpel č. 15

10. 1 x Suchý Zip 2×23cm
11. 1 x Návlek na instrumentační stolek 80 X 145 cm
12. 15 X Tampon 20x20

13. 20 x KompreS gázový 10 X 20 cm
14. 5 x Tampon č. 6
15. 1 x lnciZní folie 15 X 26 cm

215 Kolenníset 1. 1 x Rouška na Stolek 200 X 150 cm
2. 1 x Inciznıı folie 50 x 50 cm (50x45)



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
Jednorázové naskládaní v
operační Sety Setech

3. 2× Rouška 100 x 150cm, nelepící
4. 1 x Sběrný vak 43 X 38 cm, dvoukomorový
5. 2X čepelka č.23
6. 1x Janettova Stříkačka 120ml
7. 10 x Tampon gáza (Z) 5cm
8. 1 X Návlek na končetinu 35 X 80 cm
9. 1 X Zesílený zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším

únikem tekutin, antistatická úprava, S manžetou, vel. XXL

10. 1 X Zesílený Zavinovacıı plášť vhodný pro výkony s větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

11. 1 X Extremitní rouška 225 X 360cm S manženou 5 X 7 cm a
Zesílenou Zónou, dvouvrstvá

12. 1 X Návlek na instrumentační Stolek Zesílený 80x 145 cm

13. 3 X Lepící páska 10 X 50 cm
14. 5 X Krytí gázové 10 X 20 cm
15 5 x Břišní rouška 45 X 45 cm S RTG tkanicí
16. 2 X Obinadlo elastické 15 cm X 5 m

216 Set ruka noha 1. 1 X Rouška na Stolek 200 X 150 cm
1× Zesílený zavinovací pláštı vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

3. 1 X Návlek na končetinu 33 X 55 cm
4. 10 x Tampon gáza ø Scm
5. 2× čepelka Č.10
6. 1 x Zesílený Zavinovací plášt' vhodný pro výkony s větším

únikem tekutin, s manžetou, vel. XXL
7. 1 X Extremitní rouška 200 X 320 cm S manženou 5 X 7 cm a

Zesílenou Zónou, dvouvrstvá
8. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80 X 145 cm Zesílený

9. 2× Lepící páska 10 x 50 cm
10. 5 x Krytí gáZové 10 x 20 cm
11. 1 X Samolepící krytí na rány 20 X 10 crn

217 Set pro 1. 1 x Extremitní rouška 225 x 320 cm S manženou 5 × 7 cm,
kotník dvouvrstvá

2. 1x Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

3. 1x Zavinovací plášť, Standardní plášt' pro operační Zákrok, S
manžetou, vel. XXL

4. 8 X Tampon gáza ø 5cm
5. 1 X Návlek na instrumentační stolek 80 x 145 cm
6. 1× čepelka č.10
7. 1× čepelka č.15
8. 5 x Sušení 10 X 20 cm



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y Operační Sety setech
218 Kyčelní set 1. 1 x Rouška na stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá

2. 1 x Rouška 240 x 150 cm S lepením 90 cm, dvouvrstvá

3. 1 x Rouška 175 x 170 cm s lepením 90 cm, dvouvrstvá

4. 3x čepelka Č.23
5. 1x Janettova stříkačka 120ml
6. 1 x lncizní folie 50 x 50 cm
7. 1 x Sběrný vak 43 x 38 cm, dvoukomorový

8. 10 x Tampon gáza ø 5cm
9. 1 x Zesílený Zavinovací pláštı vhodný pro výkony S větším

únikem tekutin, antistatická úprava, S manžetou, vel. XXL

10. 1 x Zesílený Zavinovací plášt' vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

11. 1 x Návlek na končetinu 35 x 120 cm
12. 1x Rouška S rozparkem samolepící 200 x 260 cm U-rouška S

výhřezem 6,5x95cm Zesílená Zóna 150 x 150 cm, dvouvrstvá

13. 1 x Suchý Zip 2x23cm
14. 1 x Návlek na instrumentační stolek Zesílený 80 x 145 cm

15. 3 x Lepící páska 10 x 50 cm
16. 5 x Krytí gázové 10 x 20 cm
17. 5 × Břišní rouška 45 × 45 cm
18. 1 × Sterilní pooperační náplast s lepícím Okrajem na rány 20

x 10 cm

19. 1 x Obinadlo 12 cm x 4 m, elastické

219 ASK koleno 1. 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá

2. 10 x Tampon gáza ø 5cm
3. 1× Čepelka Č.11
4. 1 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační zákrok, S

manžetou, vel. XXL, vyztužený
5. 1×jeh|a Zelená 0,8 x 40

6. 1 x Návlek na kameru 13x 250 cm
7. 1 x Návlek na končetinu 35 x 80 cm
8. 1 x Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším

únikern tekutin, S manžetou, vel. XXL

9. 1 x Návlek na instrumentační stolek 80× 145 cm
10. 1 X Extremitní rouška 200 x 320 cm s manženou 5 x 7 cm a

Zesílenou Zónou, dvouvrstvá
11. 2 x Lepící páska 10 x 50 cm
12. 5 x krytí gázové 10 x 20 cm
13. 1 x Obinadlo elastické 15 cm x 5 m

220 AS Rameno 1. 1x Rouška na Stolek 100 x 150 cm

l, 6



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
Jednorázové naskládaní v
operační Sety setech

2. 1× Střikačka 10ml

3. 1× lehla žlutá 0,9x40

4. 1× lehla růžová 1,2×41

5. 1× Čepelka na Skalpel č.11

6. 1× Rouška 90×75cm lepící na jedné Straně

7. 1× Rouška 100 × 150 cm

8. 10× tampon gáZa ø 5cm

9. 1× návlek na kameru, 13×250 cm

10. 1× Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

11. 1× Zesílený Zavinovacı' plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XL

12. 2× Rouška S rozparkem Samolepící 200 x 260 cm U-rouška S
výhřezem 6,5x95cm Zesílená Zóna

13. 1× Návlek na instrumentační Stolek 80×145 cm

14. 1× Suchý zip, 2×23cm

15. 1× Lepící páska, 10x50 cm

16. 10× Krytí gázové 10×20cm

301 Dětský 1. 1 x Rouška na Stolek 100 × 90 cm, dvouvrstvá
porodní set

1 x Rouška 120 × 95 cm, dvouvrstvá

3. 1 × Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. L

4. 1 x Svorka na pupečník

5. 2 × Tampon č. 6

6. 1 x Rouška 75 X 45 cm

7. 2 × Rouška na dítě 87 x 90 cm
8. 1× Čepička pro novorezence, bavlna
9. 1 × Podložka pod dítě Se Savým jádrem 60 × 90 cm

302 Laparoskpie 1. 1 x Rouška na Stolek 200 X 150 cm
set

2. 1 × Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 2 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

4. 20 × Tampon netkaný ø4cm (gázový)
5. 3 × Ubrousek
6. 1 x Návlek na instrumentační Stolek, 80×145cm

7. 1 × Návlek na kameru 14×150 cm
8. 1 × Balónkový katetr 12/4,00 CH/mm
9. 1 x Stříkačka 5 ml
10. 1 x Suchý Zip 2x23cm
11. 1 X Rouška 200 × 320 cm, otvor 30 × 25 cm S inc. folií,

třívrstvá
12. čepelka č. 11



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety Setech
303 LAVH Set 1. 1 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S

manžetou, vel. L
2. 1 x Ubrousek

1 x Rouška na Stolek 190 X 140 cm
4. 2 × Návlek na instrumentačnı' Stolek 80x145cm, Zesílený

3 x Ubrousek
2 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL
1 x Rouška 120 x 150 cm, dvouvrstvá

Abdomlno perineální rouška 260×230cm se sběrným vakem
a integrovanými návleky na nohy, Abdominálnı' apertura
29×19cm S incizní folií, perineální apertura 9x12cm s adhézí

9. 5 x Rouška 120 x 95 cm
10. 1 x Suchý Zip 2×23cm
11. 1 x Návlek na kameru 14x150 cm
12. 1 x Lepící páska 10 x 50 cm
13. 60 x Tampon netkaný ø5cm (gázový)
14. 1 x Balónkový katetr 12/4,00 CH/mm
15. 10 x Tampon preparačnı' č. 1
16. 1 x Stříkačka 5 ml
17. 1 x Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším

únikem tekutin, S manžetou, vel. XL
18. Čepelka č. 11
19. čepelka Č. 23

304 Sekční Set 3 x Ubrousek
1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. L

3. 2 x Kompresy Z netkaného textilu 10 x 20 cm (gázové)

1 x Rouška na Stolek 120 x 150 cm
20 x Tampon netkaný øScm (gázový)
2 x Zesílený zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin ,S manžetou, vel. XL
1 x Návlek na instrumentačnı' Stolek 80×145cm
1 x Suchý zip 2x23cm
1 x Sekční rouška 170 x 300 cm S otvorem a "bazénkem",
dvouvrstvá, otvor s adhezí + inciz. folie (inciz. 35x35 cm,
otvor š.25 cm)

10. čepelka č. 22
305 Vaginální Set 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm

2. 1 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 2 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. XL



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety setech

4. 4 x Ubrousek
5. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x145cm

6. 1 x Rouška S lepením 75 x 120 cm S otvorem 10 x 15 cm,
dvouvrstvá
20 x Tampon netkaný (254cm (gázový)
2 x Návlek na DK 75 X 120 cm
1 x Balónkový katetr 12/4,00 CH/mm

10. 1 × Sběrný Sáček 43 X 38 cm, bez výpustí

11. 1 x Lepící páska 10 x 50 cm
12. 1 x Stříkačka 5 ml
13. 1 x Suchý Zip 2x23cm
14. 1 x Rouška 240 x 150 cm S lepením 90 cm, dvouvrstvá

15. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

16. Čepelka č. 23

306 Laparotomíe 1 x Rouška na Stolek 200 x 150 cm, dvouvrstvá
1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. L

3. 2 x Návlek na instrumentační Stolek 80x145cm
4. 3 x Ubrousek
5. 1 x Stříkačka 5 ml
6. 1 x Balónkový katetr 12/4,00 CH/mm
7. 60 x Tampon netkaný øScm (gázový)

8. 10 x Tampon preparační č. 1
9. 2 x Sušení 10 x 20 cm (rouška, krytí gázové)
10. 1 x Rouška 200 x 320, Otvor 25x 30 cm S ínc. folií, třívrstvá

11. 2 x Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
úníkem tekutin, s manžetou, vel. XL

12. čepelka č. 22

307 Geburt SET l 1x Rouška na stolek 100 x 150cm
2. 1x Rouška na dítě Savá, 90 ×120 cm, min. dvouvrstvá

3x ubrousek 33x33cm
1x Rouška na dítě savá, 90 ×120 cm, min. dvouvrstvá

5. 1 x Podložka Se Savým jádrem 60 x 90 cm, pogumovaná Ze
Spodní Strany

308 Porodní Set 1. 1 x Rouška na Stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá
2. 1 x Rouška na dítě Baby 87 x 90 cm Savá
3. 3 x Ubrousek 33x33 cm
4. 1 x Podložka pod rodíčku MolíNea plus 60x90 cm

309 Urologický Set 1. 1 x Rouška na Stolek 190 x 150 cm, dvouvrstvá
universální

`1 Q



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety setech

2. 1 x Čepelka na skalpel č. 21
3. 1 x Rouška 240 X 150 cm S Iepením 90 cm, dvouvrstvá

4. 1 x Rouška 175 x 170 cm S lepením 90 cm, dvouvrstvá

5. l x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, S
manžetou, vel. L

6. 3 x Zesı'lený zavinovacı' plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

7. 2 x Rouška 90 x 75 cm, třívrStvá, s adhezí

1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x 145 cm
l x Suchý Zip 2×23cm

10. 4 x Sušení 25 x 25 cm (rouška, krytí gázové)
11. 2 x Lepící páska 10 x 50 cm
12. 30 x Tampon Č. 6
13. 5 x Břišní rouška 45 x 45 cm

310 Set pro 1. 1 x Rouška na Stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá
operaci třísla

1 x Čepelka na Skalpel č. 23
3. 1 x Rouška 170 x 300 S otvorem 10 ø cm, dvouvrstvá

4. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, s
manžetou, vel. L

5. 2 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok, s
manžetou, vel. XL

6. 1 x Návlek na instrumentační Stolek 80x 145 cm
7. 5 x Sušení 25 x 25 cm (rouška, krytí gázove')
8. 3xTampon č.6
9. 10 x Tampon 20x20

311 Obřízkový set 1. 1 x Rouška na stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá
2. 1 x Rouška 170 x 300cm S otvorem 10 ø cm, dvouvrstvá

3. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, S
manžetou, vel. L

4. 1 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, s
manžetou, vel. XXL

5. 1 x Návlek na instrumentační stolek 80x 145 cm
6. 2 x Sušení 25 x 25 cm (rouška, krytí gázové)
7. 5 x Sušení 10 x 20 cm (rouška, krytí gázové)
8. 3 x Tampon Č. 6
9. 10 x Tampon 20x20

312 Gyn cyst set 1. 1 x Rouška na Stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá
2. 2 x Návlek na DK 75 x 120 cm

20



1 x Gynekologicko cystoskopická rouška 200 X 100 cm, S
otvorem 8×11 a lepením kolem otvoru, dvouvrstvá

Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační sety setech

4. 2 X Ubrousek

313 Urologický set 1. 1 X Rouška na stolek 190 × 150 cm, dvouvrstvá
laparoskopick
Ý

2. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, S
manžetou, vel. L
1 x Návlek na instrumentační stolek 80× 145 cm
2 X ZeSílený Zavlnovacı' plášť vhodný pro výkony s větším
únikem tekutin, S manžetou, vel. XXL

1x Návlek na kameru 13 X 250 cm
1 X Laparoskopická rouška 170 X 300 cm s incizní folií 30 X
40 cm

1 X Čepelka na skalpel č. 11
2 X Suchý Zip 2 X 23 cm
1 X Sběrný vak 43 × 38 cm

10. 5 x Tampón netkaný č.5

11. 10 X Tampón 7 X 7 cm
12. 5 X Břišní rouška 45 x 45 cm

401 Angio sada 1 X Rouška na stolek 120 X 75 cm
2. 1 X Angio rouška 150 X 300 cm, dva otvory S lepenim bez

inclzní folie, musí být však kryty (s lepením), třívrstvá

3. 1 x Lepící páska 10 X 50 cm

402 Stimulační Set 1. 1 X Rouška na stolek 200 X 150 cm, dvouvrstvá
2. 1 X Rouška 170 X 250 cm s otvorem lepící 10 X 10 cm, s

inclzní fólií, dvouvrstvá
3. 1 X Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok s

manžetou, vel. XL
4. 1 X miska plast 150 ml (250ml)
5. 2 X Návlek na RTG kulatý 55 X 40 cm ø 87 cm
6. 8 X Břišní rouška s RTG nìtı' 45 x 45 cm
7. 2 X Stříkačka 20 ml
8. 1x Jehla 18 = 1,2 Gaude = mn 40 = 1 1/2"mn, růžová

9. 1× Jehla 21 = 0,80 Gaude = mn 38 = 1 1/2"mn, Zelená

10. 1 X Čepelka Č. 24
11. 5 X Tampon ø 5 cm, gáZOvý
12. 5 X Kompresní krytí 10 X 10 cm
13. 1 X Cosmopor E 15 X 8-9 cm

14. 1 X Návlek na lnstrumentační stolek 80 X 145 cm
15. 1 x Zavinovací plášť, standardní plášť pro Operační Zákrok s

manžetou, vel. L



Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační Sety setech
403 Angio sada l 1. 1 x Rouška na Stolek vyztužená 200 × 150 cm

2. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro Operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

3. 1 X Návlek na RTG štít š.100 X v.120 cm -průhledný typu
pytel, z průhledného igelitu na konci stažený gumičkou O
délce cca 40 cm

4. 1 X Miska plast na vodiče S drážky 2500 ml

1 X Návlek na RTG 45 X 45 cm, ø 45cm typu baret

1 X Angio rouška 240x340 cm, 4 otvory lepící, třívrstvá,
otvory bez incizní folie,musí být však kryty (S lepením),
průhledná Část roušky dle nákresu

1 X Rouška 100 X 150 cm, dvouvrstvá

1 X Návlek na boční RTG Ochranný Závěs v - 90cm, š- 80cm,
vrchní+1 postranní část Sešitá

9. 2 X Návlek na RTG kulatý 55 x 40 cm ø 87 cm typu baret

10. 1 X Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok s
manžetou, vel. XL

11. 1 x Lepící páska 10 X 50 cm

12. 5 X Sušenı' Z gázy 10 X 20 cm (krytí gáZové)

13. 5 X Tampon č. 6

14. 2 X Miska plastová 250 ml kalibrace v ml (po 50ml)

15. 1 X Miska plastová 500 ml kalibrace v ml (po 50ml)

404 Set pro 1. 1 X Rouška na Stolek 190 x 140 cm, Zesílená Zóna
neurointerven
ce

2. 1 X Stříkačka 2 ml

3. 1 X Stříkačka 10 ml

4. 1 X Stříkačka 20 ml

5. 2 X Miska na vodiče 2500 ml

6. 1X Angio rouška 224 x 365 cm, po stranách folie, třívrstvá

7. 25 X Tampon netkaný ø 5cm (gazový)

1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, S
manžetou, vel. L

9. 1 X Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok, s
manžetou, vel. XL

10. 3 X Ubrousek

11. 1 X Návlek na RTG 87 X 60 cm

12. 2 X Návlek na RTG 55 X 40 cm

13. 5 X Sušení 10 X 10 cm (rouška, krytí gázové)

14. 5 X Břišní rouška 45 X 45 cm

15. 1 X Obinadlo 6-8 cm X 5m, elastické

22



Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní setů dodavatelem
Jednorázové naskládaní v
operační Sety Setech

16. 1 X Miska plastová 250 ml

17. 1 × Miska plastová 500 ml

Angio Set RTG 1. 1 x Rouška na stolek 190 X 140 cm, Zesílená Zóna

2. 3 X Krytí 7,5 X 7,5 cm

3. 2 X Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, S manžetou (1x vel. L a 1× vel.XL)

4. 15 X Tampon netkaný ø Scm (gazový)

5. 3 X Ubrousek

6. 1 X Miska plastová 250 ml

7. 1 X Miska plastová 500 ml

8. 1XKrytí6×5cm

9. 1 X Obinadlo 6-8 cm X 5m, elastické

10. 2 X Návlek na RTG 55 X 40 cm

11. 1 X Miska drážkovaná 2500 ml

12. 1 X Stříkačka 2 ml

13. 1 X Stříkačka 10 ml

14. 1 X Stříkačka 20 ml

15. 1 X Angio rouška 224 X 365 cm, třívrstvá, 2 otvory na třísla
s lepením bez incízní fólie, musí být však kryty, vzdálenost
otvorů od horního okraje roušky je cca 95cm

16. 1 X Návlek na RTG 87 X 60 cm

501 Oční set 1 x Rouška na stolek 100 × 150 cm, dvouvrstvá

1 X Rouška 90 X 75 cm
3. 1 X Oční rouška 150 X 150 cm, otvor 7 X 10 cm, inc. Folie,

dvouvrstvá Se záchytným vakem
4. 2 X Ubrousek
5. 2 X operační Čepice
6. 2× tampón
7. 2× 5X5cm krytí
8. 1× oční koláček

502 Fess Set: 1. 1× Rouška na stolek 160X140 cm /Zesı'lená Zóna/

2. 1× Ophtalmology drape prot. 170x260 cm S krycí folií o
velikosti 15X12 cm, dvouvrstvá

3. 1× Zavinovací plášť, standardní pro operační Zákrok S
manžetou vel. L

4. 1× zavinovací plášť Standardní pro operační Zákrok S
manžetou vel. XXL

5. 1× návlek na instrumentační Stolek 80X145 cm
6. 1 x Suchý Zip 2x23 cm
7. 1X lepící páska 5x50 cm
8. 10× sušení 10×10 cm (rouška, krytí gázove')



9. 2x ubrousek

Číslo Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládaní Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační sety setech
503 AT Endo Set 1. 1 × Rouška na Stolek 100 x 150 cm, dvouvrstvá

2. 1 X Rouška 200 X 260 cm S otvorem 10 ø cm, otvor 30 ~
40cm od horního okraje, uprostřed Strany 200cm, bez
adheze kolem otvoru, dvouvrstvá

3. 1 x Plášť S otevřenými Zády vhodný ke kratším výkonům
vel.L

4. 1 X Zavinovací plášť, standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

5. 1 X Návlek na instrumentační Stolek 80X145 cm

6. 1 X Suchý Zip 2X23cm
7. 1 X Lepící páska 5x50 cm
8. 10 X Sušení 10 x 10 cm (rouška, krytí gázové)

504 ORL set velký 1. 1 X Rouška 160 X 140 cm, Zesílená Zóna

2. 1 x Čepelka na Skalpel č. 10
1 X Stříkačka 10 ml

4. 1 X Rouška 200 X 270cm S Otvorem 10X8 cm S adhezí kolem
otvoru, zesílená Zona 75 X50 cm, dvouvrstvá

5. 1 x Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok S
manžetou, vel. L

6. 2 x Zavinovacı' plášť, Standardní plášť pro operační Zákrok S
manžetou, vel. XL

7. 1 x Zesílený Zavinovací plášť vhodný pro výkony S větším
únikem tekutin, antistatická úprava, S manžetou, vel. XXL

4 X Tampon netkaný ø 4cm (gázový tampon)
2 X Ubrousek

10. 1 X Návlek na instrumentační Stolek 80x145 cm
11. 1 x Suchý Zip 2×23cm
12. 1 X Lepící páska 5x50 cm
13. 20 X Sušení 10 X 10 cm (rouška, krytí gázové)
14. 5 X Břišní rouška 20 X 30 cm
15. 1 X Pooperační náplast s absorbčním polštářkem 15 X 6cm

(elastickou náplast na rány Z netkaného textilu S
absorbčním polštářkem)

16. 1 X Redon drén 10/3,33 CH/mm
17. 1 X Redon láhev 200 ml

505 ORL Set 1. lxrouška na Stolek 160X140cm, Zesílená Zóna
Střední

lxčepelka Č.10
3. 1xstříkačka 10ml

2 /lV



4. 1 x Rouška 200 X 270cm S otvorem 10×8 cm S adhezí kolem
otvoru, Zesílená Zona 75 X50 cm, dvouvrstvá

Specifikace - Závazné pořadí Nabízené naskládam' Setů dodavatelem
položk Jednorázové naskládaní v
y operační sety Setech

5. 1 × Zavinovací plášť, Standardní plášť pro operační zákrok S
manžetou, vel. L

6. 2 x Zavinovací plášť, Standardní plášt' pro operační Zákrok s
manžetou, vel. Xl.
4× tampon netkaný průměr 4cm (gázový tampon)
1 x Návlek na instrumentační Stolek 80×145 cm
1xsuchý Zip 2x23cm

10. lxpáska lepící 5×50cm
11. 20xkrytí gázové sterilní 10x10cm
12. 1 X Pooperační náplast S absorbčnl'm polštářkem 15 × 8cm

(elastickou náplast na rány Z netkaného textilu S
absorbčním polštářkem)

Číslo Objednací
DOÍQŽKV č. název produktu balení v kartonu fakturačnílednotka
101 237364 By pass 1 ks 1 balení
102 237355 Vertikální Set 7 ks 1 balení

201 938706 Základní set 6ks 1 balení
202 269 323 Univerzální Set 3 ks 1 balení
203 269 316 Univerzální laparo set 4ks 1 balení

204 290599 Univerzální laparo třívrstvý 4 kg 1 balení
205 259322 Universální Set malá céva a varixy 4 ks 1 balení
206 290500 Kyčelní Set pro traumatologii 3 kg 1 balení
207 259313 Set na operaci kotníku ~ velký 4 kg 1 balení
208 259314 Set na operaci kotníku - malý 5 l<5 1 balení

209 259345 Neuro universal set Střední 5 ks 1 balení
210 255404 Neuro set pro operaci hlavy 2 ks 1 balení

211 290512 Neuro set hlava ll 4 ks 1 balení

212 259315 Set pro horní končetinu 5 ks 1 balení
213 269332 Kamal Neuro Set 5 ks 1 balení'

214 269347 Neuro HD Set 6 ks 1 balení
215 282225 Kelermí Set 3 ks 1 balení
216 282205 Set ruka noha 5 ks 1 balení
217 279422 Set pro l<0tnll< 7 ks 1 balení
218 282222 Kvčelm' Set 3 ks 1 balení
219 282223 ASK koleno 5 ks 1 balení
220 248272 AS RemeľIO 4 ks 1 balení
301 269307 DětSký perednl Set 11 ks 1 balení
302 290594 LaperOSkpie Set 5 ks 1 balení



303 290595 LAVH Set 3 ks 1 balení
304 279425 Sekční Set 4 ks 1 balení

305 290595 Vaginální Set 3 ks 1 balení
306 290762 Laparotomie 3 ks 1 balení

307 269308 Geburt SET I 17 ks 1 balení
308 2693082 Porodnı' set 17 ks 1 balení
309 259754 Urologlcký Set universální 2 ks 1 balení

310 259755 Set pro operaci třísla 3 ks 1 balení

311 279423 Obřízkový Set 4 kS 1 balení
312 938727 Gyn cyst Set 5 ks 1 balení

313 237354 Urologický set laparoskopický 5 ks 1 balení

401 282235 Anglo Sada 7 ks 1 balení

402 279444 Stímulační Set 3 ks 1 balení

403 269490 Anaio Sada l 4 ks 1 balení
404 259335 Set pro neurointervence 3 ks 1 balení

405 259337 Angio Set RTG 4 ks 1 balení
501 279421 Oční Set 20 ks 1 balení

502 237355 FESS Set 9 ks 1 balení
503 279443 AT Endo Set 5 ks 1 balení

504 269 769 ORL set velký 4 ks 1 balení
505 248204 ORL Set Střední 5 ks 1 balení

Číslo Specifikace -Jednorázové Katalogov Nabízené zboží Bližší popis
položky sterilní operační pláště a é číslo dodavatelem

jednorázové návštěvnické
pláště

601 Plášť operační Zavazovací 992810 Plášť operační Plášť Operační Zavazovací
XL, S manžetou, Zavazovací XL, S XL, S manžetou,
min.dvouvrstvý manžetou, mín.dvouvrstvý

min.dvouvrstvý

602 Plášť operační Zavazovací L, 992809 Plášť operační Plášť operační Zavazovací
S manžetou, Zavazovací L, S L, S manžetou,
min.dvouvrstvý manžetou, mín.dvouvrstvý

mín.dvouvrstvý

603 Plášť operační Zavinovací 992809 Plášť operační Zavinovací Plášť operační Zavinovací
Standartní L, S manžetou, Standartní L, S manžetou, Standartní L, S manžetou,
mín.dvouvrstvý min.dvouvrstvý min.dv0uvrstvý

604 Plášť operační Zavinovací 992810 Plášť operační Zavinovací Plášť operační zavlnovací
Standartní XL, S manžetou, Standartní XL, S Standartní XL, s manžetou,
mindvouvrstvý manžetou, mín.dvouvrStvý

min.dv0uvrstvý

605 Plášť operační Zavinovací 992811 Plášť operační Zavinovací Plášť operační Zavinovací
Standartní XXL, S manžetou, Standartní XXL, S Standartní XXL, S
min.dvouvrstvý manžetou, manžetou, min.dvouvrStvý

min.dvouvrstvý

26



Plášť Operační Zavlnovací 992818 Plášť Operační Zavinovací Plášť operační Zavinovací
Zesílený XL, S manžetou Zesílený XL, S manžetou Zesílený XL, S manžetou

Číslo Specìfikace zboží Katalogov Nabízené zboží Bližší popis
položky é číslo dodavatelem

607 Plášť Operační zavinovací S 992907 Plášť operační Zavlnovací Plášť operační Zavlnovací S
antlstatlckou úpravou vel. S antlstat'ıckou úpravou antistatlckou úpravou vel.
XXL, S manžetou, třívrstvý vel. XXL, S manžetou, XXL, s manžetou, třívrstvý

třívrstvý

608 Plášť operační Zavinovací S 992906 Plášť Operační Zavinovací Plášť operační Zavinovacı' S
antistatlckou úpravou vel. s antìstatickou úpravou antlstatìckou úpravou vel.
XL, S manžetou, třívrStvý vel. XL, S manžetou, XL, S manžetou, třívrstvý

třívrstvý

609 Plášť návštěvnický 992167 Plášť návštěvnlcký Plášť návštěvnlcký

610 Operační oblečení (kalhoty, 992520 Operační Oblečení Operační oblečení
halena)XL-XXL (kalhoty, halena)XL~XXL (kalhoty, halena)XL-XXL

611 Oblečení pro pacienta, typu 992527 Oblečení pro pacienta, Oblečení pro pacienta,
anděl typu anděl typu anděl

612 Plášť návštěvnický, 604705 Plášť návštěvnický, Plášť návštěvnlcký,
nester'ılní nesterilní nesterllní

801 Návlek na RTG 85 X 150 cm 938845 Návlek na RTG 85 X 150 Návlek na RTG 85 X 150
cm cm

802 Návlek na kameru 15x250 2582663 Návlek na kameru Návlek na kameru 15×250
cm 15×250 cm cm

803 Návlek na DK 75 X 120 9388401 Návlek na DK 75 X 120 Návlek na DK 75 X 120

804 Návlek na DK 35×120 258980 Návlek na DK 35X120 Návlek na DK 35X120

805 Návlek na končetlnu 35 X 258981 Návlek na končetinu 35 X Návlek na končetinu 35 X
80 cm, rolovaný 80 cm, rolovaný 80 cm, rolovaný

806 Návlek na instrumentační 938851 Návlek na Návlek na instrumentační
Stolek 80 x 145 cm, Zesílený instrumentační Stolek 80 Stolek 80 X 145 cm,

x 145 cm, Zesílený Zesílený

807 Rouška samolepící 75 X 90 277508 Rouška samolepící 75 X Rouška samolepící 75 X 90
cm, lepení 70cm, 90 cm, lepení 70cm, cm, lepení 70cm,
dvouvrstvá dvouvrstvá dvouvrstvá

808 Rouška 75 X 90 cm s 277517 Rouška 75 X 90 cm S Rouška 75 x 90 cm S
otvorem 7cm, Samolepící, otvorem 7cm, otvorem 7cm, Samolepící,
dvouvrstvá Samolepící, dvouvrstvá dvouvrstvá

809 Rouška 75 X 90 cm, 277502 Rouška 75 X 90 cm, Rouška 75 X 90 cm,
dvouvrstvá dvouvrstvá dvouvrstvá

810 Rouška 90 x 150 cm, 250220 Rouška 90 x 150 cm, Rouška 90 X 150 cm,
dvouvrstvá dvouvrstvá dvouvrstvá

27



811 Rouška 100 x 150 cm, 938850 Rouška 100 X 150 cm, Rouška 100 x 150 cm,
dvouvrstvá Zónová, Zóna je dvouvrstvá Zónová, Zóna dvouvrstvá Zónová, Zóna
Zesílená Část téměř po celé je Zesílená část téměř po je Zesílená část téměř po
roušce celé roušce celé roušce

Číslo Specifikace zboží Katalogov Nabízené Zboží Bližší popis
položky é číslo dodavatelem

812 Rouška 150x 277543 Rouška 150× Rouška 150×
175,dvouvrstvá, lepicí 175,dvouvrstvá, lepící 175,dvouvrstvá, lepicí

813 Rouška 150 x 200 cm, 250224 Rouška 150 x 200 cm, Rouška 150 x 200 cm,
dvouvrstvá dvouvrstvá dvouvrstvá

814 U rouška 200 x 260 cm, 938819 U rouška 200 x 260 cm, U rouška 200 x 260 cm,
rozparek 6,5cm, 95 cm se rozparek 6,5cm, 95 cm rozparek 6,5cm, 95 cm se
Zesílenou Zónou 150 x 150 Se Zesílenou Zónou 150 x Zesílenou Zónou 150 x 150
cm, dvouvrstvá 150 cm, dvouvrstvá cm, dvouvrstvá

815 Rouška extremitní 200 x 938807 Rouška extremitrıı' 200 x Rouška extremìtnı' 200 x
320, třívrstvá, kolenni S 320, třívrstvá, kolenm' S 320, třı'vrstvá, kolenm' s
otvorem otvorem otvorem

816 Sběrná kabelka38x43cm 258323 Sběrné kabelka38x43cm Sběrná kabelka38x43cm
dvoukomorová lepící dvoukomorová lepící dvoukomorová Iepı'cı'

817 Sběrná kabelka 32 x 30 cm 258327 Sběrná kabelka 32 x 30 Sběrná kabelka 32 x 30 cm
cm

818 Lepící pásky 10 x 50 cm 258347 Lepící pásky 10 x 50 cm Lepící pásky 10 x 50 cm

819 lncìznr' folie 50x50 cm, 258999 lnciznı' folie 50x50 cm, lnciZnı' folie 50x50 cm,
sterilnl sterilni Sterilnı'

820 Suchý Zip, 2x23cm 258280 Suchý Zip, 2x230m Suchý Zip, 2x23cm

Ve Veverské Bítýšce
pı'Orz'áUq/'ítí
HART / /ČICO a s.

....

G Oh HARTMANN
člen přeclstaveyčnstvaCZMHSPW <0V0 H

ýška

Ing. Marek Třeška, MBA
člen představenstva

ıııııı

RlCOa.S
amemi77

V Ostravě dne...
kupující

2 5 -ll7- 7m?
...............................

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

ředitel

28

g .ztnšewıs „Mate



PŘÍLOHA č. 2
KUPNÍ SMLOUVY
Specifikace cen dle zadávací dokumentace zadávacího řízení,
na „Dodávkyjednorázového rouškování“, ze kterého vzešla tato
smlouva.
Část 1. e Speciální operační Sety
i "ifl
101 By pass 1433ı561644 86 013,70
102 vertikáinlset 2945 a , 5 567,1232877 166 734,25

Nabídková cena část 1. celkem `Q'~v252 747;'95'" '

Část2.-O račníse Chíru ie, Neurochiru

201 Základní Set
202 Univerzální Set
203 Univerzální la ro Set
204 Univerzální laparo třívr
205 Universální Set malá céva a vari
206 Kyčelní Set o tra umatologii
207 Set na operaci kotníku › velký
208 Set na Operací kotníku ~ mal
209 Neuro universal Set Střední
210 Neuro Set O operaci hlavy
211 Neuro Set hlava II
212 Set O horní končetlnu
213 Karpal Neuro Set
214 Neuro HD Set

215 Kolenni Set
216 Setruka noha
217 Set pro kotník
218 yčelní set
219 koleno
220 Rameno

ie, Orto

20

ie

7 08
855 95

1 339 10

20

397 287 65
443 759 98
195 13 00
194 304 00
655 46
409 00
327 00
87 40
73 627 97

391 349 23
333 16
654 00
122 2 40
394 00
855 60

67 1 624 00
644 00

Nabídková cena část Z. celkem
170 01 00



Část 3.-0 račníse Gynekologie, Porodní, Urolo ie

Děts ' odní Set
La paroskpie Set
LAVH Set

Sekční Set
Vaginálni Set
La rotomìe
Geburt SETI
Porodni Set
Urologický Set universální 12
Set pro ci třísla 12
Obřízkový Set
Gyn tSet 79

Urol c 'Set la roS ' 75
Nabídková cena část 3. celkem

Část4.-O račníse Kardiolo ie, Radio e

o Sada 286
Stimulačníset 488

o Sada l 803
Set pro neurointervence 803

An o Set RTG 670
Nabídková cena část 4. celke

Část 5.-0 račníse Oční, ORL

Očníset
FeSS Set: 84
AT Endo Set 13
ORL Set vel ' 63
ORL Set Střední 22

' Nabídková cena část 5. celke

30

1 032 164
424 508
519 939
703 845
137 357
98 245
30 247

353 917
147 339
133 356
112 137
207 857
127 603

578 938
141 781
466 695
229 874

58 485



Část 6. ˇOgšerašnš ìáště a ednorázové oblečení

àšt" Operační zavazovací XL, S manžetou,
mšndvouvrs

Plášť Operační Zavazovacl L, S manžetou,
min.dv0uvrstvý
Plášť operační Zavinovací Standartní L, S
ma nžetou, mín.dvouvrstvý

Plášť operační Zavinovací Standartní XL, S
manžetou, min.dvouvrstvý

Plášť Operační Zavlnovacı' Standartní XXL, S
manžetou, min.dvouvrstvý

Plášť operační zavìnovací Zesílený XL, s
manžetou
Plášť operační zavìnovací S antìstatíckou
úpravou vel. XXL, S manžetou, třívrstvý
Plášť operační Zavinovací S antístatlckou

vou vel. XL, S manžetou, třı'vrstvý
Plášť návštěvnický
Q íoblečenl (kalhoty, halena)XL-XXL
Oblečení pro pacienta, anděl
Plášť návštěvnlcký, nesterllní

QQ

543

49

SO
87

1

Nabídková cena část 6. celke



Část 8. -Jednotlìvě balené O račm' rou a návle

Návlek na RTG 85 x 150 cm
Návlek na kameru 15×250 cm
Návlek na DK 75 x 120
Návlek na DK 35×120
Návlek na končetìnu 35 x 80 cm, rolova '
Návlek na instrumentační stolek 80 x 145
cm, Zesílený
Rouška 75 x 90 cm S l ím, dvouvrstvá
Rouška 75 x 90 cm S otvorem 7cm,

Samolepící, dvouvrstvá
Rouš ka 75 x 90 cm, dvouvrstvá
Rouška 90 x 150 cm, dvouvrstvá
Rouška 100 × 150 cm, dvouvrstvá Zónová,

Zóna je zesílená část téměř po celé roušce
Rouška 150x 175,dvouvrstvá, lepící

Rouška 150 x 200 cm, dvouvrstvá
Rouška s rozpa rkem Samolepící 200 x 260
cm U~rouška s ' řezem 6,5x95cm
Rouška extremìtní 200 x 320, třívrstvá,
kolenní s otvorem
Sběrné kabel ka38×43cm dvoukomorová
l í
Sběrná kabelka 32 x 30 cm

S 10 x 50 cm
InciznífolieSOxSO c sterilní

'zi 2×23cm

......Ve Veverské Bítýšce
prodá Uąjící
HARTMŠBN

ıCO a Sčlen představenstva HARŤM'ŤNN R n 77
Bllýska

Ing. Marek Třeška, MBA
člen představenstva

O a S

3 2

ŤŽÁRTŘ/,Tčš ž =;.„
Masaryk

CZ 684 71
Mt; 4

340 Hmm;
VŽeVeISkà Blu/Ska

112 474 10
33 24
12 66

5 774 33
11 88

38 39
11

37 68
50 74 65
30 2 62

104 78
56 509 56
11 534 59

170 094 16

52 514 88

5 81
82 4 80
18 11 83

79 82 11 28
38 5 7 45

Nabídková cena část 8. celke

VOstravě dnem-07ml' ..........
kupující
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

MUDr. etr Uhlig
ředitel




